
SIAF

      46.998.910.359       43.328.869.645
       3.670.040.714                   0

      46.998.910.359      46.998.910.359

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.14

3.2.3.03

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Depreciaciones Del Ejercicio

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         734.570.525

      10.909.666.188

      31.684.632.932

      36.225.117.862

          62.759.351

      10.711.033.146

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      11.644.236.713

      31.684.632.932

      36.287.877.213

      10.711.033.146

                   0

                   0

                   0

      43.328.869.645

      46.998.910.359

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      27.307.337.713
       5.103.747.762
       1.633.064.247
         158.683.264
         114.931.200
         475.918.597

       1.431.435.079

          62.759.351

      10.711.033.146

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         734.049.660
             520.865

      10.909.666.188

      31.684.632.932

Fecha: 29/01/2025
10:41:31

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/12/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


